DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO SANITÁRIA DAS
SEMENTES DE PIPTADENIA STIPULACEA (BENTH.) E AMBURANA CEARENSIS
(ALLEMÃO) A. C. SMITH de autoria de MARIA IANCA DIAS OLIVEIRA, LUAN VÍTOR
NASCIMENTO, MARIA BRUNA MEDEIROS ARAÚJO, AFONSO LUIZ ALMEIDA FREIRES,
foi publicado nos Anais III SINPROVS referente ao ISBN 978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/5850

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/5850